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῎ ԐᴰῊᵩ Ḧ Ḫ Ὺ ɻ‼ Ї Ẑ

ɻ ɼ
 

⌡ Е 

1ɻ ҡ ᴰ ꜘɻ ɻ ” ‟Ж 

2ɻ ᴰ Ғ װ ҡ ᴰ ” ‟ɼ 

 

҅ɻᴰ ₴ ‟ 

Ѓ҅Єᴰ ‟ 

1ɻᴰ Е 

Ѓ1Є ᴰ Е2023 5 5 Ѓ ֒Є16:00 

Ѓ2Є Е2023 5 5 ║֢ ֢

Ίᵩ ҿ 2023 5 5 ҏ 9:15- 9:25Ї9:30- 11:30 Ґ

13:00- 15:00Ж ║֢ ԝ Ίᵩ ҿ 2023

5 5 ҏ 9:15 Ґ 15:00 ᴑ ɼ 

2ɻᴰ Е ҡ ᴰ ғ ɼ 

3ɻᴰ Е 189 ԑ 1

ᴰ  

4ɻᴰ ָЕ῎ Ԑᴰ 

5ɻᴰ Ӏ ָЕ Ԑ ᾨ  



6ɻ ᴰ ɻ ῗ ɻ ɻ ɻ

ᴌ ʃ῎ ʄ ɼ 

ЃԑЄᴰ ₴ ‟ 

1ɻ₴ ᴰ ҡ ᵩ ‟ 

ҡ 10 ָЇש ᴓ 47,446,300 Ї ҏ ῎

ᴓ 71.1694Ѐɼ 

ῚҲЕ ҡ 6ָЇש ᴓ 41,817,625 Ї ҏ ῎

ᴓ 62.7264Ѐɼ 

ҡ 4 ָЇש ᴓ 5,628,675 Ї ҏ ῎ ᴓ

8.4430Ѐɼ 

2ɻҲ ҡ₴ ᵩ ‟ 

 Ҳ ҡ 6ָЇש ᴓ 9,871,300 Ї ҏ ῎

ᴓ 14.8069Ѐɼ 

 ῚҲЕ Ҳ ҡ 2ָЇש ᴓ 4,242,625 Ї ҏ ῎

ᴓ 6.3639Ѐɼ 

Ҳ ҡ 4 ָЇש ᴓ 5,628,675 Ї ҏ ῎

ᴓ 8.4430Ѐɼ 

3ɻ₴ ∆ ᴰ Ὶָל  

῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ῎ ɻḦ ש ָ

₴ ∆ ԋ ҡ ᴰɼ 

ԑɻ ” ‟ 

ҡ ᴰ ғ Ї ԋװ

Ґ Е 

Ѓ҅Є ʃῗԓ῎ <2022 Ԑᴰ ᵲ > ʄ 



” ‟Е 

47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ 0

Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Ҳ ҡ ” ‟Е 

9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ

0 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Е ɼ 

ЃԑЄ ʃῗԓ῎ <2022 Ԑᴰ ᵲ > ʄ 

” ‟Е 

47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ 0

Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Ҳ ҡ ” ‟Е 

9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ

0 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Е ɼ 

ЃҎЄ ʃῗԓ῎ <2022 ꜙ” > ʄ 

” ‟Е 

47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ 0

Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 



Ҳ ҡ ” ‟Е 

9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ

0 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Е ɼ 

Ѓ Є ʃῗԓ῎ <2022 > ʄ 

” ‟Е 

47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ 0

Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Ҳ ҡ ” ‟Е 

9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ

0 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Е ɼ 

Ѓ֒Є ʃῗԓ 2022 ⌐ ⅎ ʄ 

” ‟Е 

47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ 0

Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Ҳ ҡ ” ‟Е 

9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ

0 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 



Е ɼ 

Ѓ῏Є ʃῗԓᶕ ⅎ ︠

ʄ 

” ‟Е 

47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ 0

Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Ҳ ҡ ” ‟Е 

9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ

0 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Е ɼ 

Ѓ҈Є ʃῗԓ῎ 2023 Ԑ ʄ 

” ‟Е 

47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ 0

Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Ҳ ҡ ” ‟Е 

9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ

0 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Е ɼ 

Ѓ῍Є ʃῗԓ῎ 2023 Ԑ Ѓ Є ʄ 

” ‟Е 



47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ 0

Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Ҳ ҡ ” ‟Е 

9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ

0 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Е ɼ 

ЃӢЄ ʃῗԓ ằᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄҿ῎

2023 ʄ 

” ‟Е 

47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ 0

Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Ҳ ҡ ” ‟Е 

9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 100.0000ЀЖ

0 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000ЀЖ 0 ЃῚҲЇ

0 ЄЇ ₴ ᴰ Ҳ ҡ ᴓ 0.0000Ѐɼ 

Е ɼ 

Ѓ Є ʃῗԓ῎ Ԑᴰ Ӄ῎ Ҏ Ԑᴰ

Ԑ ʄ 

10.1 ԋʃ Ӄ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ Ԑʄ 

” ‟Е ᴓ 47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ

100%ɼ 



Ҳ ” ‟Е ᴓ 9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ

ᴓ 100%ɼ 

”Ї ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ

Ԑɼ 

10.2 ԋʃ Ӄ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ Ԑʄ 

” ‟Е ᴓ 47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ

100%ɼ 

Ҳ ” ‟Е ᴓ 9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ

ᴓ 100%ɼ 

”Ї ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ

Ԑɼ 

10.3 ԋʃ Ӄ∏ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ Ԑʄ 

” ‟Е ᴓ 47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ

100%ɼ 

Ҳ ” ‟Е ᴓ 9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ

ᴓ 100%ɼ 

”Ї∏ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ

Ԑɼ 

10.4 ԋʃ Ӄ ᴵᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ Ԑʄ 

” ‟Е ᴓ 47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ

100%ɼ 

Ҳ ” ‟Е ᴓ 9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ

ᴓ 100%ɼ 

”Ї ᴵᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ



Ԑɼ 

ҏװ ԐғҎ Ԑ ῎ Ҏ ԐᴰЇᴑ

Ҏ Ї ҡ ᴰ Ӑ ɼ 

Ѓ ҅Є ʃῗԓ῎ Ԑᴰ Ӄ῎ Ҏ Ԑᴰ

Ԑ ʄ 

῎ ҡ ᴰ ╦ Ҏᵣ ԐṢ ָ ᾨ ɻ ҡ ᾨ

ᾨ ֢ ║֢ Ї ║֢ ῎ ╦

Ҏᵣ ԐṢ ָ ᴑ ɼ 

11.1 ԋʃ Ӄ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ Ԑʄ 

” ‟Е ᴓ 47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ

100%ɼ 

Ҳ ” ‟Е ᴓ 9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ

ᴓ 100%ɼ 

”Ї ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ

Ԑɼ 

11.2 ԋʃ Ӄ ҡ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ Ԑʄ 

” ‟Е ᴓ 47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ

100%ɼ 

Ҳ ” ‟Е ᴓ 9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ

ᴓ 100%ɼ 

”Ї ҡ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ

Ԑɼ 

11.3 ԋʃ Ӄ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ Ԑʄ 

” ‟Е ᴓ 47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ



100%ɼ 

Ҳ ” ‟Е ᴓ 9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ

ᴓ 100%ɼ 

”Ї ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ

Ԑɼ 

ҏҎװ Ԑғ Ԑ ῎ Ҏ ԐᴰЇᴑ

Ҏ Ї ҡ ᴰ Ӑ ɼ 

Ѓ ԑЄ ʃῗԓ Ӄ Ҏ Ԑᴰ ש Ԑ ʄ 

12.1 ԋʃ Ӄ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ ש Ԑʄ 

” ‟Е ᴓ 47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ

100%ɼ 

Ҳ ” ‟Е ᴓ 9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ

ᴓ 100%ɼ 

”Ї ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ

ש Ԑɼ 

12.2 ԋʃ Ӄ қ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ ש Ԑʄ 

” ‟Е ᴓ 47,446,300 Ї ₴ ᴰ ҡ ᴓ

100%ɼ 

Ҳ ” ‟Е ᴓ 9,871,300 Ї ₴ ᴰ Ҳ ҡ

ᴓ 100%ɼ 

”Ї қ ᾨ ҿ῎ Ҏ Ԑᴰ

ש Ԑɼ 



ҏҩװ ש Ԑғ 2023 4 14 ῎ 2023

҅ ש ᴰ Ӄ֥ ש Ԑ ῎ Ҏ ԐᴰЇ

ᴑ Ҏ Ї ҡ ᴰ Ӑ ɼ 

Ҏɻ ₴Ί  

Ѓ҅Є ҡ ᴰ Ԑꜙ Е ֪ ῎ Ԑꜙ  

Е ɻ  

ЃԑЄ Е 

ҡ ᴰ ɻ Ҳ ʃ῎ ʄ Ж

₴ ҡ ᴰָ Ж ҡ ᴰ ָ Ҳ

ʃ῎ ʄ Ж ҡ ᴰ ” ” ɼ 

ɻ ᴌ 

Ѓ҅Єʃ ᴓ ῎ 2022 ҡ ᴰ” ʄЖ 

ЃԑЄʃ ֪ ῎ Ԑꜙ ῗԓ ᴓ ῎ 2022

ҡ ᴰ ӫʄɼ 

 

῎ ɼ 

 

 

ᴓ ῎ Ԑᴰ 

2023 5 5  


